
YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)
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√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Program Studi.

44081

√ √ √ √ √ √

√ √

17 191071025  HANY ADELIA PUTRI √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

16 191071023  JIHANIA KHAIRUNISA √ √ √ √

√ √ √ √ √15 191071022  RIRI ANDRIYANTI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√

14 191071021  NABILA DHANESYA FARANI √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

13 191071020  NURUL UMI √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √

12 191071019  SITI HANIFAH ASTRINI √ √ √ √

√ √ √ √ √ √11 191071018  CHRISTINE INDAH VANESSA √ √ √

√ √ √ √ √

√

10 191071017  MARCHELLY MUTIARA MARYONO √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

9 191071015  EKI SAPITRI √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √

8 191071013  JELITA NOVITA SARI PARDEDE √ √ - √

√ √ √ √ √ √7 191071011  FAJRIANA ERO √ √ √

√ √ √ √ √ √

√

6 191071010  ANNISA DAMAYANTI √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

5 191071009  SITI NUR HASANAH √ √ √ √ √

- √ √ √

√ √ √

4 16070005  ANGGIH ADIEN PARADIKA √ √ - √

√ √ √ √ √ √3 191071003  ANGGUN ASHYFA RIZQI MILLENIGITA √ √ √

√ √ √ √ √ √

√

2 191071002  ANISSA AFITASARI √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

05/01 19/01

1 191071001  TITA NOVIANI √ √ √ √ √

13/10 03/11 17/11 24/11 01/12 22/12

B-125 Hal :  1 / 4

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH
08/09 22/09 29/09

YAYASAN ADI UPAYA

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Manajemen S.1 HARI / TANGGAL
Selasa

10:30-13:00



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

15/09 06/10 20/10 08/12 15/12

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

- √ √ √

√ √ √ √ √ √

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Program Studi.

44081

√ √ √ √ √ √

√ √ √

24 PUGUH - - √ √

√ √ √ √ √ √23 191071037  LOUISA RAUDHATUL AULIA √ √ √

√ √ √ √ √ √

√

22 191071036  DEVI SEPTIANI √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

21 191071032  ANGGITA PUTRI SALIM √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √

20 191071030  RESITA DWI PRATIWI √ √ √ √

√ √ √ √ √ √19 191071029  MARIA OCTAVIANI ARSITA √ √ -

√ √ √ √ √ √

19/01

18 191071027  NADHIRA HURIN √ √ √ √ √ √

03/11 17/11 24/11 01/12 ;22/12 05/01

: 2016

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH
08/09 22/09 29/09 13/10

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Manajemen S.1
HARI / TANGGAL

Selasa
: Akuntansi Biaya /  4377304 / 4 A / 

10:30-13:00: 23

B-125 Hal :  2 / 4

YAYASAN ADI UPAYA

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

8 03-Nov-20 UTS

9 17/11/20 Harga Pokok Proses (Lanjutan) - lebih dari 1 Departemen

6 13 Oktober 2020 Harga Pokok Proses

7 20 Oktober 2020 Harga Pokok Proses (Lanjutan)

4 29 September 2020 Harga Pokok Pesanan

5 06 Oktober 2020 Harga Pokok Pesanan (lanjutan)

2 15 September 2020 Konsep Biaya

3 22 September 2020 Konsep Biaya (lanjutan)

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 08 September 2020 Pendahuluan - Akuntansi Biaya

ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Manajemen S.1

: Akuntansi Biaya /  4377304 / 4

: A / Safri, SE, MM

: 23

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

10:30-13:00

B-125



Jakarta, 07 Sept 2020 

Safri, SE, MM

YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

15 05 Jan 2021 Review - Kisi-Kisi UAS

16 19 Januari 2021 UAS

13 15 Des 2020 Pengendalian Bahan Baku

14 22 Des 2020 Pengendalian Biaya Tenaga Kerja

11 01/12/2020 Rusak-Cacat Proses

12 08/12/2020 Kasus kompbinasi Cacat-Rusak-Hilang

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 24-Nov-20 Hilang dalam Proses

ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Manajemen S.1

: Akuntansi Biaya /  4377304 / 4

: A / Safri, SE, MM

: 23

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

10:30-13:00

B-125



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GASAL REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Akuntansi Biaya
A Safri, SE, MM
24

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

16070005 ANGGIH ADIEN PARADIKA1 12.00 70.00 78.00 70.00 72.90 B

16070017 PUGUH RESTIAN2 14.00 70.00 78.00 75.00 76.20 B

191071001 TITA NOVIANI3 16.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A

191071002 ANISSA AFITASARI4 16.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A

191071003 ANGGUN ASHYFA RIZQI MILLENIGITA5 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

191071009 SITI NUR HASANAH6 16.00 75.00 68.00 75.00 75.40 B

191071010 ANNISA DAMAYANTI7 16.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

191071011 FAJRIANA ERO8 16.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A

191071013 JELITA NOVITA SARI PARDEDE9 16.00 78.00 88.00 85.00 86.00 A

191071015 EKI SAPITRI10 16.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A

191071017 MARCHELLY MUTIARA MARYONO11 14.00 72.00 70.00 75.00 74.20 B

191071018 CHRISTINE INDAH VANESSA12 16.00 75.00 70.00 75.00 76.00 B

191071019 SITI HANIFAH ASTRINI13 15.00 75.00 75.00 72.00 75.70 B

191071020 NURUL UMI14 16.00 75.00 76.00 78.00 79.00 A

191071021 NABILA DHANESYA FARANI15 16.00 75.00 76.00 78.00 79.00 A

191071022 RIRI ANDRIYANTI16 15.00 60.00 70.00 75.00 72.40 B

191071023 JIHANIA KHAIRUNISA17 15.00 70.00 76.00 75.00 76.20 B

191071025 HANY ADELIA PUTRI18 16.00 75.00 82.00 80.00 81.60 A

191071027 NADHIRA HURIN19 16.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

191071029 MARIA OCTAVIANI ARSITA20 15.00 75.00 76.00 78.00 78.40 A

191071030 RESITA DWI PRATIWI21 16.00 70.00 78.00 78.00 78.60 A

191071032 ANGGITA PUTRI SALIM22 16.00 78.00 78.00 75.00 79.00 A

191071036 DEVI SEPTIANI23 16.00 78.00 78.00 78.00 80.20 A

191071037 LOUISA RAUDHATUL AULIA24 15.00 70.00 75.00 75.00 75.90 B

Jakarta,20 February 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka
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